
Upozornění: Jedná se o e-mail zaslán z externí emailové adresy. Při klikání na odkazy
nebo otevírání příloh buďte opatrní. V případě pochybností se obraťte na oddělení IT

Od:
Komu: info
Předmět: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. a 128/2000 Sb.
Datum: sobota 15. dubna 2023 23:24:04

Kancelář architekta města Brna, p.o.
Zelný trh 331/13
602 00 Brno

 
 dne 15. 4. 2023

Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. a 128/2000 Sb. 

Vážený pane, vážená paní,

dle výše uvedených zákonů (primárně dle InfZ, v 15denní lhůtě s veřejným vyvěšením 
posktynut informace, pouze pokud by něco nebylo možné poskytnout v režimu InfZ, 
žádám o poskytnutí dle zákona o obcích) žádám o poskytnutí následujících informací:

1. 
Veškeré existující písemné materiály (písemné znamená i v elektronické podobě) 
v souvislosti s připravovanou architektonickou soutěží na rekonstrukci Náměstí 
republiky, konkrétně:

a) oficiální korespondenci ohledně příprav soutěže, včetně interní v rámci KAMu

b) zápisy z jednání se zástupci veřejnosti, i korespondenci s nimi

c) informaci, kdo byl za přípravu soutěže na straně KAMu zodpovědný

d) chronologický soupis všech úkonů, které KAM ohledně přípravy této soutěže 
učinil 

e) rozhodnutí, které byly v této věci přijaty, včetně podkladových materiálů

2. 
Veškeré existující informace týkající se ohlášeného rozhodnutí o nerealizacei této 
soutěže v podobné podobě jako u bodu 1 (korespondence, zápisy z jednání, 
podklady pro oficiální rozhodnutí, rozhodnutí atd.)

Děkuji za vyřízení v souladu se zákonem. Informace mi stačí zaslat na emailovou 
adresu 



S pozdravem




